[image: image1.png]

                          上海郴邦网络科技有限公司

   搜索引擎优化技术服务协议书

甲方（委托方）：

乙方（服务方）：上海郴邦网络科技有限公司
根据〈〈中华人民共和国合同法〉〉，双方本着互惠互利并在遵守国家有关政策的法规的基础上，经平等协调，就搜索引擎优化技术服务事宜达成一致意向，并签定本协议，双方共同信守执行。

双方责任与义务：

甲方责任：

所填写资料的内容必须准确、真实、有效，本公司发现客户资料不真实，有权停止服务(服务内容见附表)。

合同签定之日后 5  日内付清全额。（注：按单个关键词排名分别计算在位时间和进行款项结算）

甲方需开放网站FTP供乙方维护排名使用，乙方必须对甲方FTP保密承担责任。若FTP更改需及时通知乙方。若因FTP关闭导致排名下降，由甲方自行承担责任。

甲方提供给乙方进行优化排名的网站内容、结构需具有唯一性，不要拥有多个内容、结构相似度60%以上的网站，搜索引擎会误认为是抄袭行为而致使排名不成功，此种情况的发生由甲方承担责任，并视乙方完成排名处理。

甲方保证所提供的网站不含有、不添加任何非法内容。并且确保其所有经营活动完     全符合所属国家有关法律、法规及地方政策的规定。如一旦发现甲方违反上述规定，则乙方有权暂停对甲方的服务，并不退还任何已收费用。
乙方责任：

乙方在签定合同并收到款项后保证最迟完成期限为：□半年以上网站三个月内排名服务到位；□半年以内新站四个月内排名到位。到期排名未到指定位置，乙方全额退款给甲方。

乙方保证提供合同所要求的服务内容。

考虑到搜索引擎优化技术存在此消彼长、相互竞争及搜索引擎自身的排名机制和策略有可能进行调整，包括不同数据库更新不一致等特殊情况，而乙方跟踪调整需要一定的维护时间，所以不排除在特殊情况下甲方网站指定关键词在指定搜索引擎的搜索结果中排名出现波动或未在指定排名位置。若连续超过45天未在指定位置，甲方有权终止合作，并按每个关键词实际在位的时间进行结算。
在服务期间，甲方若需对所作优化排名的网站进行调整，需事先与乙方商量是否会影响排名事宜，若甲方自己改变网站内容、构架等方面造成排名下降，由甲方自行承担责任。

违约责任：

甲方如违反国家有关政策法规，乙方有权中止合同，并由甲方承担相应的责任。

如因甲方原因（如付款不及时等）造成的用户争议，由甲方承担相应的责任 。

如乙方造成原因（如不按合同履行办事）则由乙方负责。

由不可抗力原因造成双方任何一方违约，双方均不承担责任。

合同附则：、

如需停止合同，需提前一个月向另一方提出终止合同的书面通知。

甲方款项到位的情况下，即使是市场价格发生变化，乙方不得提高甲方的费用标准。

执行过程中发生争议，双方应当协商解决，也可请示仲裁委员会仲裁或按司法程序解决。

次年续费：

为了便于乙方技术处理，甲乙双方应在服务期结束前三个月进行续签合同，并于服务期限结束前十天内支付乙方相关费用。

若甲方未提前三个月续签合同，乙方视甲方为放弃续签处理。甲方若逾期继续使用乙方的服务，价格按市场价执行。

服务项目：

本合同服务项目详见（搜索引擎优化服务登记表），合同一式两份，双方各执一份。未尽事宜友好协商解决，如有争议，可通过法律程序解决。

本协议项目总金额为           元人民币，大写    ______     ，有效期从____   年   __   月  ___ 日至每个关键词排名在指定搜索引擎快照前十名累计天数达到365天为止，双方签字盖章后生效。

单位：上海郴邦网络科技有限公司
网址：www.cnsosu.com

联系电话：021-61846912
地址：上海市浦东新区张江科苑路151号华强大厦3楼

开户名：上海郴邦网络科技有限公司
开户行：中国银行上海市交通大学支行
帐号：453364631057
甲方：                                  乙方：上海郴邦网络科技有限公司
代表签字：                              代表签字：

单位盖章：                              单位盖章：

搜索引擎优化服务登记表

	名   称

	联 系 人

	地   址

	邮   编

	网   址

	E-mail

	电   话

	传   真

	在线MSN

	在线QQ

	网页描述
	在符合搜索引擎条件下，甲乙双方协商确定

	关键词及排名位置
	关键词
	排名位置
	价格（元/年）
	备注

	百度快照前10

	百度快照前10

	百度快照前10

	备   注
	注：传真件视原件一样有效！

客户类别：□企业单位  □事业单位  □个人用(身份证号：                          )
地址：上海市浦东区（张江科技园）科苑路151号3楼  邮编：203201  联系方式：021-61846912

[image: image1.png]